

# TLT Toftlund Logistik og Transport A/S

Brundtlandparken 10, 6520 Toftlund

CVR-nr. 27 04 95 24

## Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Nis Møller  
Dirigent

27/8-16

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TLT Toftlund Logistik og Transport A/S Brundtlandparken 10 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 27 04 95 24
	Stiftet: 5. marts 2003
	Hjemsted: Toftlund
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Ib Rossen Nissen Nis Møller Allan Jepsen
<b>Direktion</b>	Allan Jepsen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Contino A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	K.I. Transport GmbH, Tyskland BLM Trucking S.r.o., Tjekkiet

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transport- og speditjonsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 4.086.908 mod et overskud i 2014/15 på t.kr. 4.239. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2016 kr. 11.374.829.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.906.437</b>	<b>5.081</b>
1 Personaleomkostninger	-4.298.149	-3.799
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.353	-106
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.562.935</b>	<b>1.176</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.833.882	3.322
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.235	67
Andre finansielle indtægter	4	0
Andre finansielle omkostninger	-7.909	-43
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.443.147</b>	<b>4.522</b>
Skat af årets resultat	-356.239	-283
<b>Årets resultat</b>	<b>4.086.908</b>	<b>4.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.870.892	0
Overføres til overført resultat	2.216.016	4.239
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.086.908</b>	<b>4.239</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.827	55
Materielle anlægsaktiver i alt	180.827	55
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.290.330	4.028
Ansvarlig lånekapital	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.290.330	4.028
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.471.157</b>	<b>4.083</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.622.319	6.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.877.662	2.961
Udsudte skatteaktiver	4.281	9
Andre tilgodehavender	757.879	673
Periodeafgrænsningsposter	48.366	61
Tilgodehavender i alt	11.310.507	9.750
Likvide beholdninger	30.211	117
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.340.718</b>	<b>9.867</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.811.875</b>	<b>13.950</b>

**Balance 30. april**
**Passiver**

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Aktiekapital	500.000	500
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.925.469	0
5 Overført resultat	8.949.360	6.734
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.374.829</b>	<b>7.234</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	1.911.697	2.538
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.911.697</b>	<b>2.538</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	59.000	59
Langfristede gældsforpligtelser i alt	59.000	59
Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.986	429
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.075.601	2.799
Selskabsskat	351.529	254
Anden gæld	696.233	637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.466.349	4.119
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.525.349</b>	<b>4.178</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.811.875</b>	<b>13.950</b>

**7 Eventualposter**



## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.802.258	3.321
Pensioner	407.830	395
Andre omkostninger til social sikring	88.061	83
	<b>4.298.149</b>	<b>3.799</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 12	 10
 <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
K.I. Transport GmbH	Tyskland	100 %
BLM Trucking S.r.o.	Tjekkiet	100 %
	 30/4 2016 kr.	 30/4 2015 t.kr.
 <b>3. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. maj	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<p>Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på aktiekapitalen.</p>		
 <b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	1.870.892	0
Valutakursreguleringer	54.577	0
	<b>1.925.469</b>	<b>0</b>



	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	6.733.344	2.493
Årets overførte resultat	2.216.016	4.239
Valutakursregulering	0	2
	<u>8.949.360</u>	<u>6.734</u>

**6. Gældsforpligtelser**

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2016 kr.	Gæld i alt 30/4 2015 t.kr.
Deposita	0	0	59.000	59
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>59.000</u>	<u>59</u>

**7. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt med en samlet årlig lejeomkostning på 1.903 tkr. lejeforpligtelsen ved opsigelse af lejemål udgør 6 måneder og udgør således samlet 952 tkr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Contino Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.